

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe
Tlf. 98 35 72 77

*Elster Transport ApS
Jordemodervej 13, Pandum
9240 Nibe*

CVR-nr: 25 19 88 32

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ² / 1 / 2020



Mette Trilling
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Elster Transport ApS
Jordemodervej 13, Pandum
9240 Nibe

CVR-nr.: 25 19 88 32
Kommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frants Ole Elster

Revisor

TS Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der er et underskud på t.kr. 32 betragtes som utilfredsstillende.

Der forventes overskud for regnskabsåret 2019/20.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	409.927	206.954
1 Personalemkostninger.....	440.089-	344.359-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	781-	1.158-
DRIFTSRESULTAT	30.943-	138.563-
Andre finansielle indtægter	4.356	3.980
Andre finansielle omkostninger.....	5.473-	3.043-
RESULTAT FØR SKAT	32.060-	137.626-
Skat af årets resultat.....	0	29.000
ÅRETS RESULTAT	32.060-	108.626-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	32.060-	108.626-
DISPONERET I ALT	32.060-	108.626-

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.781
Materielle anlægsaktiver	20.000	20.781
ANLÆGSAKTIVER	20.000	20.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	113.262	48.207
Andre tilgodehavender	0	41.387
Udskudt skatteaktiv	53.400	53.400
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.085	41.498
Periodeafgrænsningsposter	12.700	9.300
Tilgodehavender	220.447	193.792
Likvide beholdninger	67.960	54.410
OMSÆTNINGSAKTIVER	288.407	248.202
AKTIVER	308.407	268.983

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	210.000	210.000
Overført resultat.....	93.360-	61.300-
EGENKAPITAL.....	116.640	148.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	112.078	103.732
Anden gæld.....	79.689	16.551
Kortfristede gældsforpligtelser	191.767	120.283
GÆLDSFORPLIGTELSE	191.767	120.283
PASSIVER	308.407	268.983

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	436.000	340.000
Andre omkostninger til social sikring.....	4.089	4.359
	<u>440.089</u>	<u>344.359</u>
	2019	2018
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.085	41.498
	<u>41.085</u>	<u>41.498</u>

Beløbet er renteberegnet, der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
